
 

Комунальний заклад  

«Харківська спеціальна школа № 11» 

Харківської обласної ради  
 

Н А К А З 

м. Харків 
 

05.09.2025         № 53-о 
 

 Про затвердження мережі  

спеціальної школи № 11 

станом на 05.09.2025 року 
 

 На підставі роботи, проведеної з уточнення списків учнів по класам, 

наявних особових справ учнів, даних алфавітної книги спеціальної 

школи № 11 станом на 05.09.2025 року 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити мережу спеціальної школи №11: 

1 клас  –  9 учнів, українська мова навчання, 

Всього 1-х класів - 1, учнів  –  9.  

2 клас  –  10 учнів, українська мова навчання, 

Всього 2-х класів - 1, учнів  –  10. 

3-А клас – 11 учнів, українська мова навчання 

3-Б – клас 6 учнів, українська мова навчання 

Всього 3 класів – 2, учнів -   17. 

4 клас –  6 учнів, українська мова навчання, 

Всього 4 класів - 1, учнів –   6. 

Всього 1-4 класів - 5, учнів –   42. 

5 клас –   12 учнів, українська мова навчання, 

Всього 5-х класів - 1, учнів –   12. 

6-А клас –   12 учнів, українська мова навчання, 

6-Б клас  –   12 учнів, українська мова навчання, 

6-В клас  –   8 учнів, українська мова навчання, 

Всього 6-х класів - 3, учнів –   32. 

7-Аклас  –   12 учнів, українська мова навчання; 

7-Б клас  –   12 учнів, українська мова навчання. 

Всього 7-х класів - 2, учнів  –  24.  

8 –А клас – 12 учні, українська мова навчання 

8 –Б клас – 12 учні, українська мова навчання 

8 –В клас – 12 учні, українська мова навчання 

Всього 8-х класів - 3, учнів –   36. 

9-А клас –   12 учнів; українська мова навчання, 

9-Б клас –  9 учнів; українська мова навчання, 

Всього 9-х класів - 2, учнів –   21. 

Всього –   5-9 класів - 11, учнів –  125. 

Всього 1-9-х класів –   16, учнів –  167. 

 



2 

 

2. Секретарю школи Зотовій Т.І.: 

2.1. Оформити розділи І-ІІ алфавітної книги станом на 05.09.2025 року 

відповідно до нормативних вимог. 

05.09.2025 

2.2. Оформити списки учнів 1-9 класів, що знаходяться в папках з 

особовими справами. 

05.09.2025 

3. Класним керівникам: 

3.1. Оформити класні журнали відповідно до нормативних вимог. 

До 10.09.2025 

3.2. Забезпечити відповідність номерів особових справ учнів номерам в 

алфавітній книзі і класних журналах. 

06.09.2025  

3.3.Передати списки учнів 1-9-х класів до медичного кабінету школи. 

До 05.09.2025 

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на Горбачову П.С. 

заступника директора з навчальної роботи. 

 

 

 Директор 

спеціальної школи №11      В.П. Чубинська 

 

З наказом ознайомлені:       П.С. Горбачова 

Т.А. Гудевич    Л.О. Казаріна 

Л.С. Кур’ята    Е.Н. Горяча 

О.В. Шагун     Н.Є. Кулик   

    С.А. Римар     Н.Є. Анучина 

    Т.М. Лавріненко    Т.І. Сарецян 

    С.С. Яковенко    О.В. Білецька 

    Н.Г. Мироненко    І.М. Святная 

    Г.Ю. Билбас    А.В. Вева 


